
O DE DECRETOS MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA | J U BÉ ? PERIODC 2021 

LA PLATA, 25 MAyO 2071 Equio 2 N% 001397 

VISTO el Expediente 4061-1167167/2021 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Rosana Ramona 

STORINO; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 6 de Mayo de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Rosana Ramona STORINO, DNI. 18.644.069, Legajo 719.290, quien =:i5*> como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Casco Urbano de la Subsexi etaria de 

Coordinación de Centros Comunales dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el 

Agrupamiento 7) Personal obrero/servicio, categoría 1.- 

AZN 

ARTICULO 2"%: El presente deg.fét'é?féfa '-:Í'r,gé&_exndado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- _ v 
1 j lo A | E 

ARTICULO 3*: Registrar, comunf;arí dáf¡al Bcjfétl'n Múnícípa¡' y archivar. 

OÉ QuORDINACIÓN 
DE LA PLATA 

1107


